
 
„Kęstučio Čepulio autoserviso paslaugų veiklos kūrimas“ 

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6A-DJ-16-1-2019 
 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Paslaugų ir vietos projektų kūrimas ir plėtra“ 

Projektą įgyvendino Kęstutis Čepulis 

Projektui išmokėta paramos 
suma 

36 963,55 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2020 m. birželio 11 d. iki 2020 m. gruodžio 31 d. 

 
Pareiškėjas, jaunas kaimo gyventojas, ieškojo galimybių įkurti naują verslą, kuris leistų užsidirbti 

papildomas pajamas. Jis pastebėjo, kad yra didelė paklausa variklinių transporto priemonių techninės priežiūros ir 
remonto paslaugoms. Lietuvoje automobilių skaičius per pastarąjį dešimtmeti padidėjo beveik dvigubai, tačiau 
automobilių parkas yra vienas iš seniausių Europos Sąjungoje. Apie 70 proc. Lietuvos gyventojų važinėja daugiau 
nei dešimties metų senumo automobiliais, kurie linkę gesti dažniau nei nauji. Įvertinęs šią informaciją ir 
autoservisų skaičių bei išdėstymą Ignalinos rajone, pareiškėjas nusprendė įkurti naują autoservisą Ceikinių kaime. 

Siekdamas šio tikslo, pareiškėjas savo lėšomis suremontavo ir autoserviso veiklai pritaikė jam priklausiantį 
ūkinį pastatą. Ieškodamas galimybių įsigyti reikalingą įrangą, pareiškėjas parengė projekto paraišką Ignalinos rajono 
vietos veiklos grupei. Projektui skirtas finansavimas padėjo įsigyti modernią autoserviso įrangą. Įgyvendinęs šį 
projektą, pareiškėjas sukūrė darbo vietą jaunam asmeniui iki 40 metų amžiaus, priimtam autoserviso meistro 
pareigoms. 

 

 

 

 

Nuotraukoje kaimo vietovėje įkurtas autoservisas. Projektui skirtas finansavimas padėjo įsigyti modernią autoserviso įrangą. 
 
 
 

 


